
2024 m. gruodžio 3 d. parengtas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymo „Dėl „Teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto 

plėtrai, detalusis planas“ koregavimo pradžios ir planavimo tikslų (Rokiškio raj., Parokiškės 

k., Atgimimo g. 19B ir Atgimimo g. 19A)“ projektas. 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL „TERITORIJOS, NUMATYTOS BENDRAJAME ROKIŠKIO MIESTO PLANE 

MIESTO PLĖTRAI, DETALUSIS PLANAS“ KOREGAVIMO PRADŽIOS IR 

PLANAVIMO TIKSLŲ (ROKIŠKIO RAJ., PAROKIŠKĖS K., ATGIMIMO G. 19B IR 

ATGIMIMO G. 19A) 

 

2024 m. gruodžio  d. Nr. AV- 

Rokiškis 

  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 2 dalimi 

ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. gruodžio 3 d. 

įsakymą Nr. AV-716 „Dėl „Teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto plėtrai, 

detalusis planas“ koregavimo proceso inicijavimo“: 

1. N u s t a t a u, kad pradedamas koreguoti vietovės lygmens teritorijų planavimo 

dokumentas – Teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto plėtrai, detalusis 

planas (TPD registracijos Nr. T00043056). Detaliojo plano koregavimo tikslas – perplanuoti žemės 

sklypų, esančių Rokiškio raj., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Atgimimo g. 19B (unikalus 

žemės sklypo Nr. 4400-4622-6819) bei Rokiškio raj., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., 

Atgimimo g. 19A (unikalus žemės sklypo Nr. 4400-4622-6873), ribas ir nustatyti galimus žemės 

sklypų naudojimo būdus bei reglamentus pagal bendrąjį planą. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

Su dokumentais, susijusiais su šio įsakymo projekto rengimu, galima susipažinti 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos 

skyriuje, Sąjūdžio a. 1, Rokiškis, 406 kab., tel. +370 699 53582, iki 2024 m. 

gruodžio 17 d. Pasiūlymus dėl planavimo tikslų galima siųsti el. paštu 

savivaldybe@rokiskis.lt iki 2024 m. gruodžio 17 d. 

mailto:savivaldybe@rokiskis.lt

